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Torneo 13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A 2002037A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 09-01-2020 - 27-02-2020

Turni 8

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Carnicelli Valerio

1Goller Savino

2
Rocchi Federico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Carnicelli Valerio 7.0 ITA 35.5039.5029.5034.002195 1913 2250 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 2000

2 9 CM Goller Savino 5.5 ITA 36.0039.0029.0024.251952 1912 2054 8 4 3 1 4 2 2 0 4 2 1 1 0 0 1980

3 10 1N Rocchi Federico 5.5 ITA 31.5031.5024.5016.751928 1866 1969 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 1 0 1971

4 12 CM Marino Giovanni 5.0 ITA 33.5035.5026.5019.501908 1881 1977 8 3 4 1 4 3 1 0 4 0 3 1 0 0 1960

5 14 CM Marino Danilo 5.0 ITA 26.0026.0019.0019.751854 1796 2070 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 2 1964

6 4 M Castelfranchi Carlo 5.0 ITA 30.0030.0023.0013.002016 1813 1864 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 1 0 1960

7 3 M D 'amore Emanuele 5.0 ITA 29.5029.5024.0016.002043 1911 1962 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 1 0 1954

8 7 CM Aprile Martino 4.5 ITA 32.5032.5025.5018.001966 1883 1986 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 1 1995

9 5 CM Strippoli Michele 4.5 ITA 23.0023.0018.0017.251991 1891 2085 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 2 1985

10 6 CM Beccarini Giacomo 4.0 ITA 30.5030.5025.0015.751980 1861 1912 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 1 2001

11 11 CM Marta Daniele 4.0 ITA 28.0028.0023.0014.501918 1896 1946 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 1 1975

12 27 NC Moriggi Alessandro 4.0 ITA 30.5033.5024.5014.751478 1792 1793 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1999

13 15 CM Roberti Bruno 4.0 ITA 29.5031.5022.5012.251831 1766 1767 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1958

14 19 1N Agostini Maurizio 4.0 ITA 27.0029.0021.5011.501741 1713 1714 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1999

15 18 2N Renzi Alessio 4.0 ITA 26.5028.0022.0012.001745 1780 1781 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1983

16 13 1N Macchini Bruno 3.5 ITA 25.0025.0018.0011.251855 1748 1806 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 2 1957

17 2 CM Pala Giorgio 3.5 ITA 31.0033.0025.5011.752075 1835 1793 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1953

18 24 1N Bolla Vittorio 3.5 ITA 23.5023.5017.503.25 1557 1730 1538 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 2 0 1934

19 22 2N Nasca Andrea 3.0 ITA 28.5028.5022.506.00 1582 1770 1613 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 1 0 1989

20 23 1N Raccah Ascer 3.0 ITA 28.0029.5022.509.00 1580 1686 1600 8 2 2 4 4 0 1 3 4 2 1 1 0 0 1946

21 20 1N Gensabella Paolo 3.0 ITA 24.5024.5019.509.00 1716 1707 1658 7 1 4 2 4 0 2 2 3 1 2 0 0 1 1973

22 26 2N Milani Patrizia 3.0 ITA 21.5021.5016.506.00 1496 1710 1661 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 1 1958

23 28 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 23.5023.5018.502.50 1446 1720 1491 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 1 0 1970

24 16 1N Castellano Lorenzo 2.0 ITA 18.5018.5013.007.50 1815 1940 1941 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 4 1963

25 17 1N Luigi Rinaldo 2.0 ITA 28.0030.0022.507.75 1771 1837 1645 8 0 4 4 4 0 2 2 4 0 2 2 0 0 1952

26 21 2N Albore Daniele 1.5 ITA 19.5019.5015.002.75 1670 1735 1543 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 2 1977

27 25 3N Filotei Marcello 0.5 ITA 19.5019.5015.001.25 1555 1642 1242 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 2 1966

28 8 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1963
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13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1741 1713 1714 1999 M 2831657 161823

21 2N Albore Daniele ITA LAZ RM 1670 1735 1543 1977 M 2841997 169331

7 CM Aprile Martino ITA VEN VE 1966 1883 1986 1995 M 861820 126237

6 CM Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1980 1861 1912 2001 M 2824766 158218

24 1N Bolla Vittorio ITA LAZ RM 1557 1730 1538 1934 M 803480 100233

8 NC Bye ITA TOS LI 1962 0 0 1963 M

1 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2195 1913 2250 2000 M 856185 130594

4 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 2016 1813 1864 1960 M 803219 108148

16 1N Castellano Lorenzo ITA LAZ RM 1815 1940 1941 1963 M 818178 120230

3 M D 'amore Emanuele ITA LAZ RM 2043 1911 1962 1954 M 804860 117294

25 3N Filotei Marcello ITA LAZ RM 1555 1642 1242 1966 M 2893059 173461

20 1N Gensabella Paolo ITA LAZ RM 1716 1707 1658 1973 M 825468 100244

9 CM Goller Savino ITA MOL CB 1952 1912 2054 1980 M 2832165 118074

17 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1771 1837 1645 1952 M 882283 146122

13 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1855 1748 1806 1957 M 864846 108904

14 CM Marino Danilo ITA LAZ RM 1854 1796 2070 1964 M 826928 113912

12 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1908 1881 1977 1960 M 833142 133974

11 CM Marta Daniele ITA LAZ RM 1918 1896 1946 1975 M 808628 109850

26 2N Milani Patrizia ITA LAZ RM 1496 1710 1661 1958 F 836583 118674

27 NC Moriggi Alessandro ITA LAZ RM 1478 1792 1793 1999 M 28517385 184183

22 2N Nasca Andrea ITA LAZ RM 1582 1770 1613 1989 M 28514394 119869

2 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 2075 1835 1793 1953 M 852406 135156

28 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1446 1720 1491 1970 M 2892923 179206

23 1N Raccah Ascer ITA LAZ RM 1580 1686 1600 1946 M 828416 117053

18 2N Renzi Alessio ITA LAZ RM 1745 1780 1781 1983 M 2822585 162347

15 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1831 1766 1767 1958 M 809888 110386

10 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1928 1866 1969 1971 M 826308 124455

5 CM Strippoli Michele ITA LAZ RM 1991 1891 2085 1985 M 823384 116202
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 FM Carnicelli Valerio 7.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 0

17 2 CM Pala Giorgio 3.5 ITA | 16 N 0 | 3 B 0 | 26 N 1 | 18 B 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 11 B Â½ | 0

7 3 M D 'amore Emanuele 5.0 ITA | 17 B Â½ | 2 N 1 | 10 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 12 B Â½ | 15 N 1 | 9 N Â½ | -1

6 4 M Castelfranchi Carlo 5.0 ITA | 18 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 14 B 0 | 27 N 1 | 0 1 | -1

9 5 CM Strippoli Michele 4.5 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 0 0 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 2 B 1 | 7 N Â½ | 0

10 6 CM Beccarini Giacomo 4.0 ITA | 19 B 1 | 22 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 5 N Â½ | 0 0 | 15 B Â½ | 1

8 7 CM Aprile Martino 4.5 ITA | 20 N 1 | 0 0 | 22 B 1 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 1 B 0 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 1

28 8 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 9 CM Goller Savino 5.5 ITA | 23 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 6 N 1 | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 3 B Â½ | 0

3 10 1N Rocchi Federico 5.5 ITA | 24 B 1 | 28 N 1 | 3 B 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 9 N Â½ | 0 1 | 12 N Â½ | -1

11 11 CM Marta Daniele 4.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 3 N Â½ | 0 0 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | -1

4 12 CM Marino Giovanni 5.0 ITA | 26 B 1 | 9 N 0 | 28 B 1 | 11 N Â½ | 2 B 1 | 3 N Â½ | 1 N Â½ | 10 B Â½ | 0

16 13 1N Macchini Bruno 3.5 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 20 N Â½ | 24 B 1 | 0 0 | 0

5 14 CM Marino Danilo 5.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 27 B 1 | 4 N 1 | 9 B Â½ | 1 B Â½ | 2

13 15 CM Roberti Bruno 4.0 ITA | 1 N 0 | 23 B Â½ | 27 N 0 | 21 B 1 | 28 B 1 | 19 N 1 | 3 B 0 | 6 N Â½ | 0

24 16 1N Castellano Lorenzo 2.0 ITA | 2 B 1 | 0 0 | 18 N 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 17 1N Luigi Rinaldo 2.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 4 B 0 | 28 N Â½ | 20 B Â½ | 2 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 0

15 18 2N Renzi Alessio 4.0 ITA | 4 B 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 2 N 0 | 25 B 1 | 27 N 0 | 21 B 1 | 20 N 1 | 0

14 19 1N Agostini Maurizio 4.0 ITA | 6 N 0 | 27 B Â½ | 5 N 0 | 26 B 1 | 23 N Â½ | 15 B 0 | 17 N 1 | 22 B 1 | 0

21 20 1N Gensabella Paolo 3.0 ITA | 7 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 27 B Â½ | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 22 N Â½ | 18 B 0 | 1

26 21 2N Albore Daniele 1.5 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 25 B Â½ | 15 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 18 N 0 | 17 B 1 | 0

19 22 2N Nasca Andrea 3.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | 14 B 0 | 24 N Â½ | 23 B 1 | 20 B Â½ | 19 N 0 | 1

20 23 1N Raccah Ascer 3.0 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 25 N 1 | 19 B Â½ | 22 N 0 | 26 N 1 | 27 B 0 | 0

18 24 1N Bolla Vittorio 3.5 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 22 B Â½ | 28 N 1 | 13 N 0 | 0 1 | -2

27 25 3N Filotei Marcello 0.5 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 21 N Â½ | 23 B 0 | 18 N 0 | 26 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0

22 26 2N Milani Patrizia 3.0 ITA | 12 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | 19 N 0 | 21 N 1 | 25 B 1 | 23 B 0 | 28 N 1 | -1

12 27 NC Moriggi Alessandro 4.0 ITA | 13 B 0 | 19 N Â½ | 15 B 1 | 20 N Â½ | 14 N 0 | 18 B 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 0

23 28 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 24 B 0 | 25 N 1 | 26 B 0 | 1
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13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Agostini Maurizio ITA 1741 8 4.00 4.27 -0.27 1713.621714 1999 M 2831657 161823

21 2N Albore Daniele ITA 1670 6 1.50 2.55 -1.05 1735.671543 1977 M 2841997 169331

7 CM Aprile Martino ITA 1966 7 4.50 4.17 0.33 1883.571986 1995 M 861820 126237

6 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 7 4.00 4.48 -0.48 1861.571912 2001 M 2824766 158218

24 1N Bolla Vittorio ITA 1557 6 1.50 1.81 -0.31 1730.171538 1934 M 803480 100233

8 NC Bye ITA 1962 0 0.00 0 0 1963 M

1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 8 7.00 6.64 0.36 1913.752250 2000 M 856185 130594

4 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 7 4.00 4.97 -0.97 1813.291864 1960 M 803219 108148

16 1N Castellano Lorenzo ITA 1815 4 2.00 1.37 0.63 1940.751941 1963 M 818178 120230

3 M D 'amore Emanuele ITA 2043 7 4.00 4.69 -0.69 1911.861962 1954 M 804860 117294

25 3N Filotei Marcello ITA 1555 6 0.50 2.39 -1.89 1642.501242 1966 M 2893059 173461

20 1N Gensabella Paolo ITA 1716 7 3.00 3.57 -0.57 1707.711658 1973 M 825468 100244

9 CM Goller Savino ITA 1952 8 5.50 4.34 1.16 1912.882054 1980 M 2832165 118074

17 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 8 2.00 3.36 -1.36 1837.251645 1952 M 882283 146122

13 1N Macchini Bruno ITA 1855 6 3.50 3.75 -0.25 1748.671806 1957 M 864846 108904

14 CM Marino Danilo ITA 1854 6 5.00 3.37 1.63 1796.672070 1964 M 826928 113912

12 CM Marino Giovanni ITA 1908 8 5.00 4.00 1 1881.621977 1960 M 833142 133974

11 CM Marta Daniele ITA 1918 7 4.00 3.60 0.4 1896.001946 1975 M 808628 109850

26 2N Milani Patrizia ITA 1496 7 3.00 2.00 1 1710.711661 1958 F 836583 118674

27 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 8 4.00 1.29 2.71 1792.251793 1999 M 28517385 184183

22 2N Nasca Andrea ITA 1582 7 2.00 1.98 0.02 1770.571613 1989 M 28514394 119869

2 CM Pala Giorgio ITA 2075 8 3.50 6.07 -2.57 1835.881793 1953 M 852406 135156

28 NC Rabiti Roberto ITA 1446 7 1.50 1.51 -0.01 1720.861491 1970 M 2892923 179206

23 1N Raccah Ascer ITA 1580 8 3.00 3.04 -0.04 1686.251600 1946 M 828416 117053

18 2N Renzi Alessio ITA 1745 8 4.00 3.67 0.33 1780.381781 1983 M 2822585 162347

15 CM Roberti Bruno ITA 1831 8 4.00 4.57 -0.57 1766.621767 1958 M 809888 110386

10 1N Rocchi Federico ITA 1928 7 4.50 3.79 0.71 1866.711969 1971 M 826308 124455

5 CM Strippoli Michele ITA 1991 6 4.50 3.75 0.75 1891.332085 1985 M 823384 116202
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13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195   |  15 CM Roberti Bruno ITA 1831 1 - 0

2 16 1N Castellano Lorenzo ITA 1815   |  2 CM Pala Giorgio ITA 2075 1 - 0

3 3 M D 'amore Emanuele ITA 2043   |  17 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 Â½ - Â½

4 18 2N Renzi Alessio ITA 1745   |  4 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 1 - 0

5 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1980   |  19 1N Agostini Maurizio ITA 1741 1 - 0

6 20 1N Gensabella Paolo ITA 1716   |  7 CM Aprile Martino ITA 1966 0 - 1

7 23 1N Raccah Ascer ITA 1580   |  9 CM Goller Savino ITA 1952 0 - 1

8 10 1N Rocchi Federico ITA 1928   |  24 1N Bolla Vittorio ITA 1557 1 - 0

9 25 3N Filotei Marcello ITA 1555   |  11 CM Marta Daniele ITA 1918 0 - 1

10 12 CM Marino Giovanni ITA 1908   |  26 2N Milani Patrizia ITA 1496 1 - 0

11 27 NC Moriggi Alessandro ITA 1478   |  13 1N Macchini Bruno ITA 1855 0 - 1

12 5 CM Strippoli Michele ITA 1991   |  0 - F

13 8 NC Bye ITA 1962   |  0 - F

14 14 CM Marino Danilo ITA 1854   |  0 - F

15 21 2N Albore Daniele ITA 1670   |  0 - F

16 22 2N Nasca Andrea ITA 1582   |  1 - F

17 28 NC Rabiti Roberto ITA 1446   |  1 - F
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13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Macchini Bruno 1 ITA 1855   |  1 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2195 0 - 1

2 22 2N Nasca Andrea 1 ITA 1582   |  6 CM Beccarini Giacomo 1 ITA 1980 0 - 1

3 9 CM Goller Savino 1 ITA 1952   |  12 CM Marino Giovanni 1 ITA 1908 1 - 0

4 28 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1446   |  10 1N Rocchi Federico 1 ITA 1928 0 - 1

5 11 CM Marta Daniele 1 ITA 1918   |  18 2N Renzi Alessio 1 ITA 1745 1 - 0

6 2 CM Pala Giorgio 0 ITA 2075   |  3 M D 'amore Emanuele 0.5 ITA 2043 0 - 1

7 17 1N Luigi Rinaldo 0.5 ITA 1771   |  5 CM Strippoli Michele 0 ITA 1991 Â½ - Â½

8 4 M Castelfranchi Carlo 0 ITA 2016   |  21 2N Albore Daniele 0 ITA 1670 1 - 0

9 15 CM Roberti Bruno 0 ITA 1831   |  23 1N Raccah Ascer 0 ITA 1580 Â½ - Â½

10 19 1N Agostini Maurizio 0 ITA 1741   |  27 NC Moriggi Alessandro 0 ITA 1478 Â½ - Â½

11 24 1N Bolla Vittorio 0 ITA 1557   |  20 1N Gensabella Paolo 0 ITA 1716 0 - 1

12 7 CM Aprile Martino 1 ITA 1966   |  0 - F

13 16 1N Castellano Lorenzo 1 ITA 1815   |  0 - F

14 8 NC Bye 0 ITA 1962   |  0 - F

15 14 CM Marino Danilo 0 ITA 1854   |  0 - F

16 25 3N Filotei Marcello 0 ITA 1555   |  0 - F

17 26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1496   |  0 - F
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13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2195   |  9 CM Goller Savino 2 ITA 1952 1 - 0

2 6 CM Beccarini Giacomo 2 ITA 1980   |  11 CM Marta Daniele 2 ITA 1918 1 - 0

3 10 1N Rocchi Federico 2 ITA 1928   |  3 M D 'amore Emanuele 1.5 ITA 2043 1 - 0

4 17 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1771   |  4 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2016 0 - 1

5 7 CM Aprile Martino 1 ITA 1966   |  22 2N Nasca Andrea 1 ITA 1582 1 - 0

6 12 CM Marino Giovanni 1 ITA 1908   |  28 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1446 1 - 0

7 18 2N Renzi Alessio 1 ITA 1745   |  16 1N Castellano Lorenzo 1 ITA 1815 0 - 1

8 23 1N Raccah Ascer 0.5 ITA 1580   |  13 1N Macchini Bruno 1 ITA 1855 0 - 1

9 5 CM Strippoli Michele 0.5 ITA 1991   |  19 1N Agostini Maurizio 0.5 ITA 1741 1 - 0

10 27 NC Moriggi Alessandro 0.5 ITA 1478   |  15 CM Roberti Bruno 0.5 ITA 1831 1 - 0

11 26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1496   |  2 CM Pala Giorgio 0 ITA 2075 0 - 1

12 14 CM Marino Danilo 0 ITA 1854   |  24 1N Bolla Vittorio 0 ITA 1557 1 - 0

13 21 2N Albore Daniele 0 ITA 1670   |  25 3N Filotei Marcello 0 ITA 1555 Â½ - Â½

14 20 1N Gensabella Paolo 1 ITA 1716   |  0 - F

15 8 NC Bye 0 ITA 1962   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Rocchi Federico 3 ITA 1928   |  1 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2195 0 - 1

2 4 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 2016   |  6 CM Beccarini Giacomo 3 ITA 1980 1 - 0

3 13 1N Macchini Bruno 2 ITA 1855   |  7 CM Aprile Martino 2 ITA 1966 0 - 1

4 9 CM Goller Savino 2 ITA 1952   |  16 1N Castellano Lorenzo 2 ITA 1815 1 - 0

5 11 CM Marta Daniele 2 ITA 1918   |  12 CM Marino Giovanni 2 ITA 1908 Â½ - Â½

6 20 1N Gensabella Paolo 1 ITA 1716   |  27 NC Moriggi Alessandro 1.5 ITA 1478 Â½ - Â½

7 2 CM Pala Giorgio 1 ITA 2075   |  18 2N Renzi Alessio 1 ITA 1745 1 - 0

8 22 2N Nasca Andrea 1 ITA 1582   |  14 CM Marino Danilo 1 ITA 1854 0 - 1

9 28 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1446   |  17 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1771 Â½ - Â½

10 15 CM Roberti Bruno 0.5 ITA 1831   |  21 2N Albore Daniele 0.5 ITA 1670 1 - 0

11 25 3N Filotei Marcello 0.5 ITA 1555   |  23 1N Raccah Ascer 0.5 ITA 1580 0 - 1

12 19 1N Agostini Maurizio 0.5 ITA 1741   |  26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1496 1 - 0

13 3 M D 'amore Emanuele 1.5 ITA 2043   |  1 - F

14 5 CM Strippoli Michele 1.5 ITA 1991   |  0 - F

15 8 NC Bye 0 ITA 1962   |  0 - F

16 24 1N Bolla Vittorio 0 ITA 1557   |  1 - F

FSI - 13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A (2002037A) - Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2195   |  4 M Castelfranchi Carlo 3 ITA 2016 1 - 0

2 6 CM Beccarini Giacomo 3 ITA 1980   |  9 CM Goller Savino 3 ITA 1952 0 - 1

3 7 CM Aprile Martino 3 ITA 1966   |  10 1N Rocchi Federico 3 ITA 1928 Â½ - Â½

4 3 M D 'amore Emanuele 2.5 ITA 2043   |  11 CM Marta Daniele 2.5 ITA 1918 Â½ - Â½

5 12 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1908   |  2 CM Pala Giorgio 2 ITA 2075 1 - 0

6 14 CM Marino Danilo 2 ITA 1854   |  27 NC Moriggi Alessandro 2 ITA 1478 1 - 0

7 16 1N Castellano Lorenzo 2 ITA 1815   |  5 CM Strippoli Michele 1.5 ITA 1991 0 - 1

8 15 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1831   |  28 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1446 1 - 0

9 17 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1771   |  20 1N Gensabella Paolo 1.5 ITA 1716 Â½ - Â½

10 23 1N Raccah Ascer 1.5 ITA 1580   |  19 1N Agostini Maurizio 1.5 ITA 1741 Â½ - Â½

11 24 1N Bolla Vittorio 1 ITA 1557   |  22 2N Nasca Andrea 1 ITA 1582 Â½ - Â½

12 18 2N Renzi Alessio 1 ITA 1745   |  25 3N Filotei Marcello 0.5 ITA 1555 1 - 0

13 21 2N Albore Daniele 0.5 ITA 1670   |  26 2N Milani Patrizia 0 ITA 1496 0 - 1

14 13 1N Macchini Bruno 2 ITA 1855   |  0 - F

15 8 NC Bye 0 ITA 1962   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Aprile Martino 3.5 ITA 1966   |  1 FM Carnicelli Valerio 5 ITA 2195 0 - 1

2 9 CM Goller Savino 4 ITA 1952   |  10 1N Rocchi Federico 3.5 ITA 1928 Â½ - Â½

3 3 M D 'amore Emanuele 3 ITA 2043   |  12 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 1908 Â½ - Â½

4 4 M Castelfranchi Carlo 3 ITA 2016   |  14 CM Marino Danilo 3 ITA 1854 0 - 1

5 5 CM Strippoli Michele 2.5 ITA 1991   |  6 CM Beccarini Giacomo 3 ITA 1980 Â½ - Â½

6 19 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1741   |  15 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 1831 0 - 1

7 2 CM Pala Giorgio 2 ITA 2075   |  17 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1771 1 - 0

8 20 1N Gensabella Paolo 2 ITA 1716   |  13 1N Macchini Bruno 2 ITA 1855 Â½ - Â½

9 27 NC Moriggi Alessandro 2 ITA 1478   |  18 2N Renzi Alessio 2 ITA 1745 1 - 0

10 22 2N Nasca Andrea 1.5 ITA 1582   |  23 1N Raccah Ascer 2 ITA 1580 1 - 0

11 28 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1446   |  24 1N Bolla Vittorio 1.5 ITA 1557 0 - 1

12 26 2N Milani Patrizia 1 ITA 1496   |  25 3N Filotei Marcello 0.5 ITA 1555 1 - 0

13 11 CM Marta Daniele 3 ITA 1918   |  0 - F

14 16 1N Castellano Lorenzo 2 ITA 1815   |  0 - F

15 21 2N Albore Daniele 0.5 ITA 1670   |  0 - F

16 8 NC Bye 0 ITA 1962   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio 6 ITA 2195   |  12 CM Marino Giovanni 4 ITA 1908 Â½ - Â½

2 14 CM Marino Danilo 4 ITA 1854   |  9 CM Goller Savino 4.5 ITA 1952 Â½ - Â½

3 15 CM Roberti Bruno 3.5 ITA 1831   |  3 M D 'amore Emanuele 3.5 ITA 2043 0 - 1

4 11 CM Marta Daniele 3 ITA 1918   |  7 CM Aprile Martino 3.5 ITA 1966 Â½ - Â½

5 5 CM Strippoli Michele 3 ITA 1991   |  2 CM Pala Giorgio 3 ITA 2075 1 - 0

6 27 NC Moriggi Alessandro 3 ITA 1478   |  4 M Castelfranchi Carlo 3 ITA 2016 0 - 1

7 13 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 1855   |  24 1N Bolla Vittorio 2.5 ITA 1557 1 - 0

8 22 2N Nasca Andrea 2.5 ITA 1582   |  20 1N Gensabella Paolo 2.5 ITA 1716 Â½ - Â½

9 17 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1771   |  19 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1741 0 - 1

10 26 2N Milani Patrizia 2 ITA 1496   |  23 1N Raccah Ascer 2 ITA 1580 0 - 1

11 18 2N Renzi Alessio 2 ITA 1745   |  21 2N Albore Daniele 0.5 ITA 1670 1 - 0

12 25 3N Filotei Marcello 0.5 ITA 1555   |  28 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1446 0 - 1

13 10 1N Rocchi Federico 4 ITA 1928   |  1 - F

14 6 CM Beccarini Giacomo 3.5 ITA 1980   |  0 - F

15 16 1N Castellano Lorenzo 2 ITA 1815   |  0 - F

16 8 NC Bye 0 ITA 1962   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Marino Danilo 4.5 ITA 1854   |  1 FM Carnicelli Valerio 6.5 ITA 2195 Â½ - Â½

2 9 CM Goller Savino 5 ITA 1952   |  3 M D 'amore Emanuele 4.5 ITA 2043 Â½ - Â½

3 12 CM Marino Giovanni 4.5 ITA 1908   |  10 1N Rocchi Federico 5 ITA 1928 Â½ - Â½

4 7 CM Aprile Martino 4 ITA 1966   |  5 CM Strippoli Michele 4 ITA 1991 Â½ - Â½

5 6 CM Beccarini Giacomo 3.5 ITA 1980   |  15 CM Roberti Bruno 3.5 ITA 1831 Â½ - Â½

6 2 CM Pala Giorgio 3 ITA 2075   |  11 CM Marta Daniele 3.5 ITA 1918 Â½ - Â½

7 20 1N Gensabella Paolo 3 ITA 1716   |  18 2N Renzi Alessio 3 ITA 1745 0 - 1

8 19 1N Agostini Maurizio 3 ITA 1741   |  22 2N Nasca Andrea 3 ITA 1582 1 - 0

9 23 1N Raccah Ascer 3 ITA 1580   |  27 NC Moriggi Alessandro 3 ITA 1478 0 - 1

10 28 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 1446   |  26 2N Milani Patrizia 2 ITA 1496 0 - 1

11 21 2N Albore Daniele 0.5 ITA 1670   |  17 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1771 1 - 0

12 4 M Castelfranchi Carlo 4 ITA 2016   |  1 - F

13 13 1N Macchini Bruno 3.5 ITA 1855   |  0 - F

14 24 1N Bolla Vittorio 2.5 ITA 1557   |  1 - F

15 16 1N Castellano Lorenzo 2 ITA 1815   |  0 - F

16 25 3N Filotei Marcello 0.5 ITA 1555   |  0 - F

17 8 NC Bye 0 ITA 1962   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

1 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 2250 Media: 1913.75 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Roberti Bruno ITA 1831 364 0.9 1 1 1

2 N 13 1N Macchini Bruno ITA 1855 340 0.88 1 2 2

3 B 9 CM Goller Savino ITA 1952 243 0.8 1 3 3

4 N 10 1N Rocchi Federico ITA 1928 267 0.82 1 4 4

5 B 4 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 179 0.73 1 5 5

6 N 7 CM Aprile Martino ITA 1966 229 0.79 1 6 6

7 B 12 CM Marino Giovanni ITA 1908 287 0.84 Â½ 6 6

8 N 14 CM Marino Danilo ITA 1854 341 0.88 Â½ 6 6

6.64 6 6

2 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1793 Media: 1835.88 W-We: -2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Castellano Lorenzo ITA 1815 260 0.82 0 0 0

2 B 3 M D 'amore Emanuele ITA 2043 32 0.54 0 0 0

3 N 26 2N Milani Patrizia ITA 1496 579 0.92 1 1 1

4 B 18 2N Renzi Alessio ITA 1745 330 0.88 1 2 2

5 N 12 CM Marino Giovanni ITA 1908 167 0.72 0 2 2

6 B 17 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 304 0.86 1 3 3

7 N 5 CM Strippoli Michele ITA 1991 84 0.62 0 3 3

8 B 11 CM Marta Daniele ITA 1918 157 0.71 Â½ 3 3

6.07 3 3

3 D 'amore Emanuele
M ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1962 Media: 1911.86 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 272 0.83 Â½ 0 0

2 N 2 CM Pala Giorgio ITA 2075 -32 0.46 1 1 1

3 N 10 1N Rocchi Federico ITA 1928 115 0.66 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 11 CM Marta Daniele ITA 1918 125 0.67 Â½ 1 2

6 B 12 CM Marino Giovanni ITA 1908 135 0.68 Â½ 1 2

7 N 15 CM Roberti Bruno ITA 1831 212 0.77 1 2 3

8 N 9 CM Goller Savino ITA 1952 91 0.62 Â½ 2 3

4.69 2 3

4 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1864 Media: 1813.29 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Renzi Alessio ITA 1745 271 0.83 0 0 0

2 B 21 2N Albore Daniele ITA 1670 346 0.89 1 1 1

3 N 17 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 245 0.8 1 2 2

4 B 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 36 0.55 1 3 3

5 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -179 0.27 0 3 3

6 B 14 CM Marino Danilo ITA 1854 162 0.71 0 3 3

7 N 27 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 538 0.92 1 4 4

8 0 1 F 4 5

4.97 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

5 Strippoli Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2085 Media: 1891.33 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 220 0.78 Â½ 0 0

3 B 19 1N Agostini Maurizio ITA 1741 250 0.81 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 16 1N Castellano Lorenzo ITA 1815 176 0.73 1 2 2

6 B 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 11 0.52 Â½ 2 2

7 B 2 CM Pala Giorgio ITA 2075 -84 0.38 1 3 3

8 N 7 CM Aprile Martino ITA 1966 25 0.53 Â½ 3 3

3.75 3 3

6 Beccarini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1912 Media: 1861.57 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Agostini Maurizio ITA 1741 239 0.8 1 1 1

2 N 22 2N Nasca Andrea ITA 1582 398 0.92 1 2 2

3 B 11 CM Marta Daniele ITA 1918 62 0.59 1 3 3

4 N 4 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -36 0.45 0 3 3

5 B 9 CM Goller Savino ITA 1952 28 0.54 0 3 3

6 N 5 CM Strippoli Michele ITA 1991 -11 0.48 Â½ 3 3

7 0 0 F 3 3

8 B 15 CM Roberti Bruno ITA 1831 149 0.7 Â½ 3 3

4.48 3 3

7 Aprile Martino
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1986 Media: 1883.57 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Gensabella Paolo ITA 1716 250 0.81 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 22 2N Nasca Andrea ITA 1582 384 0.91 1 2 2

4 N 13 1N Macchini Bruno ITA 1855 111 0.65 1 3 3

5 B 10 1N Rocchi Federico ITA 1928 38 0.55 Â½ 3 3

6 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -229 0.21 0 3 3

7 N 11 CM Marta Daniele ITA 1918 48 0.57 Â½ 3 3

8 B 5 CM Strippoli Michele ITA 1991 -25 0.47 Â½ 3 3

4.17 3 3

8 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

9 Goller Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2054 Media: 1912.88 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Raccah Ascer ITA 1580 372 0.9 1 1 1

2 B 12 CM Marino Giovanni ITA 1908 44 0.56 1 2 2

3 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -243 0.2 0 2 2

4 B 16 1N Castellano Lorenzo ITA 1815 137 0.68 1 3 3

5 N 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 -28 0.46 1 4 4

6 B 10 1N Rocchi Federico ITA 1928 24 0.53 Â½ 4 4

7 N 14 CM Marino Danilo ITA 1854 98 0.63 Â½ 4 4

8 B 3 M D 'amore Emanuele ITA 2043 -91 0.38 Â½ 4 4

4.34 4 4

10 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1969 Media: 1866.71 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Bolla Vittorio ITA 1557 371 0.9 1 1 1

2 N 28 NC Rabiti Roberto ITA 1446 482 0.92 1 2 2

3 B 3 M D 'amore Emanuele ITA 2043 -115 0.34 1 3 3

4 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -267 0.18 0 3 3

5 N 7 CM Aprile Martino ITA 1966 -38 0.45 Â½ 3 3

6 N 9 CM Goller Savino ITA 1952 -24 0.47 Â½ 3 3

7 0 1 F 3 4

8 N 12 CM Marino Giovanni ITA 1908 20 0.53 Â½ 3 4

3.79 3 4

11 Marta Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1946 Media: 1896.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Filotei Marcello ITA 1555 363 0.9 1 1 1

2 B 18 2N Renzi Alessio ITA 1745 173 0.73 1 2 2

3 N 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 -62 0.41 0 2 2

4 B 12 CM Marino Giovanni ITA 1908 10 0.51 Â½ 2 2

5 N 3 M D 'amore Emanuele ITA 2043 -125 0.33 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 7 CM Aprile Martino ITA 1966 -48 0.43 Â½ 2 2

8 N 2 CM Pala Giorgio ITA 2075 -157 0.29 Â½ 2 2

3.6 2 2

12 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1977 Media: 1881.62 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Milani Patrizia ITA 1496 412 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Goller Savino ITA 1952 -44 0.44 0 1 1

3 B 28 NC Rabiti Roberto ITA 1446 462 0.92 1 2 2

4 N 11 CM Marta Daniele ITA 1918 -10 0.49 Â½ 2 2

5 B 2 CM Pala Giorgio ITA 2075 -167 0.28 1 3 3

6 N 3 M D 'amore Emanuele ITA 2043 -135 0.32 Â½ 3 3

7 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -287 0.16 Â½ 3 3

8 B 10 1N Rocchi Federico ITA 1928 -20 0.47 Â½ 3 3

4 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

13 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1806 Media: 1748.67 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 377 0.91 1 1 1

2 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -340 0.12 0 1 1

3 N 23 1N Raccah Ascer ITA 1580 275 0.83 1 2 2

4 B 7 CM Aprile Martino ITA 1966 -111 0.35 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 20 1N Gensabella Paolo ITA 1716 139 0.69 Â½ 2 2

7 B 24 1N Bolla Vittorio ITA 1557 298 0.85 1 3 3

8 0 0 F 3 3

3.75 3 3

14 Marino Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 2070 Media: 1796.67 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 1N Bolla Vittorio ITA 1557 297 0.85 1 1 1

4 N 22 2N Nasca Andrea ITA 1582 272 0.83 1 2 2

5 B 27 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 376 0.91 1 3 3

6 N 4 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -162 0.29 1 4 4

7 B 9 CM Goller Savino ITA 1952 -98 0.37 Â½ 4 4

8 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -341 0.12 Â½ 4 4

3.37 4 4

15 Roberti Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1767 Media: 1766.62 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -364 0.1 0 0 0

2 B 23 1N Raccah Ascer ITA 1580 251 0.81 Â½ 0 0

3 N 27 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 353 0.89 0 0 0

4 B 21 2N Albore Daniele ITA 1670 161 0.71 1 1 1

5 B 28 NC Rabiti Roberto ITA 1446 385 0.91 1 2 2

6 N 19 1N Agostini Maurizio ITA 1741 90 0.62 1 3 3

7 B 3 M D 'amore Emanuele ITA 2043 -212 0.23 0 3 3

8 N 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 -149 0.3 Â½ 3 3

4.57 3 3

16 Castellano Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1941 Media: 1940.75 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pala Giorgio ITA 2075 -260 0.18 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 18 2N Renzi Alessio ITA 1745 70 0.6 1 2 2

4 N 9 CM Goller Savino ITA 1952 -137 0.32 0 2 2

5 B 5 CM Strippoli Michele ITA 1991 -176 0.27 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

1.37 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

17 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1645 Media: 1837.25 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M D 'amore Emanuele ITA 2043 -272 0.17 Â½ 0 0

2 B 5 CM Strippoli Michele ITA 1991 -220 0.22 Â½ 0 0

3 B 4 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -245 0.2 0 0 0

4 N 28 NC Rabiti Roberto ITA 1446 325 0.87 Â½ 0 0

5 B 20 1N Gensabella Paolo ITA 1716 55 0.58 Â½ 0 0

6 N 2 CM Pala Giorgio ITA 2075 -304 0.14 0 0 0

7 B 19 1N Agostini Maurizio ITA 1741 30 0.54 0 0 0

8 N 21 2N Albore Daniele ITA 1670 101 0.64 0 0 0

3.36 0 0

18 Renzi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1781 Media: 1780.38 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -271 0.17 1 1 1

2 N 11 CM Marta Daniele ITA 1918 -173 0.27 0 1 1

3 B 16 1N Castellano Lorenzo ITA 1815 -70 0.4 0 1 1

4 N 2 CM Pala Giorgio ITA 2075 -330 0.12 0 1 1

5 B 25 3N Filotei Marcello ITA 1555 190 0.75 1 2 2

6 N 27 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 267 0.82 0 2 2

7 B 21 2N Albore Daniele ITA 1670 75 0.6 1 3 3

8 N 20 1N Gensabella Paolo ITA 1716 29 0.54 1 4 4

3.67 4 4

19 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1714 Media: 1713.62 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 -239 0.2 0 0 0

2 B 27 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 263 0.82 Â½ 0 0

3 N 5 CM Strippoli Michele ITA 1991 -250 0.19 0 0 0

4 B 26 2N Milani Patrizia ITA 1496 245 0.8 1 1 1

5 N 23 1N Raccah Ascer ITA 1580 161 0.71 Â½ 1 1

6 B 15 CM Roberti Bruno ITA 1831 -90 0.38 0 1 1

7 N 17 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 -30 0.46 1 2 2

8 B 22 2N Nasca Andrea ITA 1582 159 0.71 1 3 3

4.27 3 3

20 Gensabella Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1658 Media: 1707.71 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Aprile Martino ITA 1966 -250 0.19 0 0 0

2 N 24 1N Bolla Vittorio ITA 1557 159 0.71 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 27 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 238 0.8 Â½ 1 1

5 N 17 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 -55 0.42 Â½ 1 1

6 B 13 1N Macchini Bruno ITA 1855 -139 0.31 Â½ 1 1

7 N 22 2N Nasca Andrea ITA 1582 134 0.68 Â½ 1 1

8 B 18 2N Renzi Alessio ITA 1745 -29 0.46 0 1 1

3.57 1 1
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21 Albore Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1543 Media: 1735.67 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -346 0.11 0 0 0

3 B 25 3N Filotei Marcello ITA 1555 115 0.66 Â½ 0 0

4 N 15 CM Roberti Bruno ITA 1831 -161 0.29 0 0 0

5 B 26 2N Milani Patrizia ITA 1496 174 0.73 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 N 18 2N Renzi Alessio ITA 1745 -75 0.4 0 0 0

8 B 17 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 -101 0.36 1 1 1

2.55 1 1

22 Nasca Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1613 Media: 1770.57 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 CM Beccarini Giacomo ITA 1980 -398 0.08 0 0 1

3 N 7 CM Aprile Martino ITA 1966 -384 0.09 0 0 1

4 B 14 CM Marino Danilo ITA 1854 -272 0.17 0 0 1

5 N 24 1N Bolla Vittorio ITA 1557 25 0.53 Â½ 0 1

6 B 23 1N Raccah Ascer ITA 1580 2 0.5 1 1 2

7 B 20 1N Gensabella Paolo ITA 1716 -134 0.32 Â½ 1 2

8 N 19 1N Agostini Maurizio ITA 1741 -159 0.29 0 1 2

1.98 1 2

23 Raccah Ascer
1N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1600 Media: 1686.25 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Goller Savino ITA 1952 -372 0.1 0 0 0

2 N 15 CM Roberti Bruno ITA 1831 -251 0.19 Â½ 0 0

3 B 13 1N Macchini Bruno ITA 1855 -275 0.17 0 0 0

4 N 25 3N Filotei Marcello ITA 1555 25 0.53 1 1 1

5 B 19 1N Agostini Maurizio ITA 1741 -161 0.29 Â½ 1 1

6 N 22 2N Nasca Andrea ITA 1582 -2 0.5 0 1 1

7 N 26 2N Milani Patrizia ITA 1496 84 0.62 1 2 2

8 B 27 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 102 0.64 0 2 2

3.04 2 2

24 Bolla Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1538 Media: 1730.17 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Rocchi Federico ITA 1928 -371 0.1 0 0 0

2 B 20 1N Gensabella Paolo ITA 1716 -159 0.29 0 0 0

3 N 14 CM Marino Danilo ITA 1854 -297 0.15 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 2N Nasca Andrea ITA 1582 -25 0.47 Â½ 0 1

6 N 28 NC Rabiti Roberto ITA 1446 111 0.65 1 1 2

7 N 13 1N Macchini Bruno ITA 1855 -298 0.15 0 1 2

8 0 1 F 1 3

1.81 1 3

FSI - 13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A (2002037A) - Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

13Â° SETTIMANALE MEMORIAL SALVATORE NOBILE - A
(2002037A)
Roma - 09-01-2020 - 27-02-2020

25 Filotei Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1242 Media: 1642.50 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Marta Daniele ITA 1918 -363 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 2N Albore Daniele ITA 1670 -115 0.34 Â½ 0 0

4 B 23 1N Raccah Ascer ITA 1580 -25 0.47 0 0 0

5 N 18 2N Renzi Alessio ITA 1745 -190 0.25 0 0 0

6 N 26 2N Milani Patrizia ITA 1496 59 0.58 0 0 0

7 B 28 NC Rabiti Roberto ITA 1446 109 0.65 0 0 0

8 0 0 F 0 0

2.39 0 0

26 Milani Patrizia
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1661 Media: 1710.71 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Marino Giovanni ITA 1908 -412 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 CM Pala Giorgio ITA 2075 -579 0.08 0 0 0

4 N 19 1N Agostini Maurizio ITA 1741 -245 0.2 0 0 0

5 N 21 2N Albore Daniele ITA 1670 -174 0.27 1 1 1

6 B 25 3N Filotei Marcello ITA 1555 -59 0.42 1 2 2

7 B 23 1N Raccah Ascer ITA 1580 -84 0.38 0 2 2

8 N 28 NC Rabiti Roberto ITA 1446 50 0.57 1 3 3

2 3 3

27 Moriggi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1793 Media: 1792.25 W-We: 2.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Macchini Bruno ITA 1855 -377 0.09 0 0 0

2 N 19 1N Agostini Maurizio ITA 1741 -263 0.18 Â½ 0 0

3 B 15 CM Roberti Bruno ITA 1831 -353 0.11 1 1 1

4 N 20 1N Gensabella Paolo ITA 1716 -238 0.2 Â½ 1 1

5 N 14 CM Marino Danilo ITA 1854 -376 0.09 0 1 1

6 B 18 2N Renzi Alessio ITA 1745 -267 0.18 1 2 2

7 B 4 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -538 0.08 0 2 2

8 N 23 1N Raccah Ascer ITA 1580 -102 0.36 1 3 3

1.29 3 3

28 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1491 Media: 1720.86 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Rocchi Federico ITA 1928 -482 0.08 0 0 1

3 N 12 CM Marino Giovanni ITA 1908 -462 0.08 0 0 1

4 B 17 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 -325 0.13 Â½ 0 1

5 N 15 CM Roberti Bruno ITA 1831 -385 0.09 0 0 1

6 B 24 1N Bolla Vittorio ITA 1557 -111 0.35 0 0 1

7 N 25 3N Filotei Marcello ITA 1555 -109 0.35 1 1 2

8 B 26 2N Milani Patrizia ITA 1496 -50 0.43 0 1 2

1.51 1 2
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